继续教育学院文件（内）

院政〔2020〕13号

★

关于做好 2020 年第一学期期末考试工作的

通知
各招生宣传站点、校本部：

结合疫情防控与本学期教学工作安排，为规范考试管

理，顺利完成 2020 年第一学期期末考试工作，现将有关事

项通知如下：

一、时间安排：7 月 1 日至 7月 31 日。

二、考试方式：自 2020 年 7 月 1 日 ，高起本 2016 级

-2020 级，2019-2020 级专科以及专升本的学生可登录青书

学堂：http://degree.qingshuxuetang.com/hncj/Home，北

京联大：http://www.jxjypt.cn/hncjxy/School/Index/1 进

行期末考试。

三、考试流程：自 7 月 1 日起，学生可登录青书学堂和

北京联大学习平台进行考试。青书学堂：学员进入主页后可

直接点击“考试安排”，然后“进入考试”开始在线答题，

在答题前会弹出“考试须知”，学员应仔细阅读须知，熟知

http://degree.qingshuxuetang.com/hncj/Home
http://www.jxjypt.cn/hncjxy/School/Index/1

考试规则，而后即可答题，考试时间为 120分钟。北京联大：

学生进入主页后选择当前学期，课程右侧有在线考试字样，

点击后直接答题，答题完毕点击提交即可，考试时间为 120

分钟。

四、为保证考试顺利进行，请注意保持网络畅通，如遇

技术问题，请联系教学部。未尽事宜，另行通知。

                               继续教育学院

                               2020年 7 月 1日

继续教育学院党政办                      2020年 7月 1日